
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-11-29 

 

 

2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Bendradarbiaujant su Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Direkcinės tarybos, metodinės tarybos, Tėvų 

tarybos, Mokyklos tarybos posėdžiai dėl 2022 

m. veiklos ataskaitos. 

19-30 d. Mokykla Tarybų pirmininkai Tarybos nariai 

2.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 2022 m. veiklos 

ataskaitos. 

Derinama 

 

3 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; metodinių grupių 

pirmininkai 

Mokytojai 

3.  Mokinių tarybos susirinkimai „Aktualūs 

klausimai – siūlymai, sprendimai. 2022 m. 

veiklos ataskaita“. 

Antradie-

niais 

14.40 val. 

DC Ema Sakavičiūtė, Mokinių 

tarybos pirmininkė; 

Laimondas Taroza, mokinių 

tarybos kuratorius 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA MOKYKLOJE 

4.  Metodinių ir darbo grupių, komisijų 

susirinkimai „2022 metų veiklos ataskaita.“ 

12-16 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

5.  Atestacijos komisijos posėdis dėl Laimondo 

Tarozos atestavimo aukštesnei kvalifikacinei 

kategorijai 

13 d.  

9.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, komisijos 

pirmininkė 

Komisijos nariai, 

Laimondas Taroza 

6.  Mokyklos darbuotojų susirinkimas dėl 2022 m. 

veiklos apžvalgos, 2023 m. veiklos gairių. 

Derinama Fojė, 

valgykla 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

ūkvedė Violeta Kližentienė 

Mokyklos darbuotojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 



 

 

7.  5 klasės mokinių adaptacijos tyrimas. 5-9 d. 2 kabinetas Eglė Kelpšienė, psichologė 5 klasės mokiniai 

8.  Patyčių situacijos tyrimas. 12-23 d.  Mokykla Vaiko gerovės komisija, 

Klasių vadovai 

3-10 klasių mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

9.  Integruota biologijos - lietuvių kalbos - 

lytiškumo ugdymo veikla - protmūšis. 

1 d. 

12.55 val. 

3 kab Ingrida Cyrolies 

Nijolė Sodonienė 

Audronė Venckienė 

9-10 kl. mokiniai 

10.  Projektas “Meduoliais kvepiančios Kalėdos” 1-22 d. 10 kab. Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai, 

mokinių tėvai 

11.  Dalyvavimas 

konkursuose/

projektuose: 

respublikiniame nuotoliniame 

5-7 klasių mokinių 

integruotame anglų k., lietuvių 

k. ir dailės eilėraščių bei 

kūrybinių darbų-miniatiūrų 

konkurse „Namai ten - kur 

Kalėdos“ 

1-5 d. Mokykla Vilija Ašmonaitė, Gintarė 

Mačiulaitienė, Rita Tarvydienė 

5-6 klasių mokiniai 

tarptautiniame pradinių klasių 

mokinių piešinių konkurse 

„Kalėdų Senelio pagalvė“ 

1-9 d. Virtualus Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Kalėdinis knygų 

skirtukas“ 

1-15 d. DC Vilija Ašmonaitė Jaunųjų literatų būrelio 

„Prisijaukink literatūrą“ 

nariai 

respublikinėje virtualioje 

meninėje kūrybos parodoje 

,,Kalėdų spalvos“ 

5-22 d. Virtualus  Elvyra Rimkuvienė SUP mokiniai 

šalies 1–4 klasių mokinių 

piešinių konkurse „Kalėdų 

dovana 2022“ 

 

6 d. Virtualus Ilona Papievienė 4 klasės mokiniai 

Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiadoje 

9 d. Šilutė Vilija Ašmonaitė 5 klasės mokinė 

respublikiniame 1-4 klasių 

mokinių projekte „Būk mano 

draugas“ 

10 d. Virtualus Ilona Papievienė 

Vida Viršilienė 

4 klasės mokiniai 

2 klasės mokiniai 



 

 

respublikinėje specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių 

ugdytinių Kalėdinių snaigių 

parodoje 

14 d. Gelgaudiškio 

specialiojo 

ugdymo 

centras 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė,  

Eglė Kelpšienė, psichologė 

Elvyra Rimkuvienė, specialioji 

pedagogė, logopedė 

SUP mokiniai 

12.  Biologijos olimpiada 9-10 kl mokiniams 14 d.  

14.35 val. 

3 Ingrida Cyrolies 9-10 klasių mokiniai 

13.  Fizikos olimpiada 9-10 k. mokiniams 15 d. 

14.35 val. 

14 kab. Pranciškus Viršilas 9-10 klasių klasių 

mokiniai 

14.  Konkursas - paroda „Skudurinė Onutė“ 

 

16 d. II a. Ilona Papievienė I-IV klasių mokiniai 

15.  Kalėdų eglutės šventė. 23 d. Darželis IUG ir PUG mokytojai IUG ir PUG mokiniai 

16.  Kalėdiniai žiburėliai. 

 

23 d. 

8.15 val. 

 

 

 

Mokyklos 

holas 

Pradinio 

ugdymo 

klasės 

Pradinio ugdymo mokytojai; 

Laima Bušininkienė, Simona 

Venckienė, neformalaus 

švietimo mokytojai  

1-4 klasių mokiniai 

 

17.  Kalėdinis renginys. Diskoteka. 23 d. 

16.00 val. 

DC 5-10 klasių vadovai, Vilija 

Ašmonaitė, teatro mokytoja 

5-10 klasių mokiniai 

ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS MOKYKLOJE AR RAJONE, 

PAMOKOS, VEIKLOS SU MOKYKLŲ PARTNERIAIS, 

PATIRČIŲ DALIJIMASIS RAJONE/RESPUBLIKOJE (PRANEŠIMAI, SUSITIKIMAI, DISKUSIJOS) 

18.  Atvira srautinė teatro pamoka „Septintokų X 

faktorius“. 

2 d. 

12.00 val. 

DC Vilija Ašmonaitė, teatro 

mokytoja,  

8 klasės mokiniai 

7 klasės mokiniai, 

Simona Venckienė, 

Danutė Tarozienė, Lina 

Valaitė 

19.  Kintų Vydūno kultūros centro ir Kintų 

bendruomenės miestelio eglutės įžiebimo 

šventė ir susitikimas su Kalėdų seneliu. 

9 d. 

16 .00 val. 

Lauke prie 

mokyklos 

Rita Tarvydienė, Kintų Vydūno 

kultūros centro direktorė; 

Jurgita Tamošiūnienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė 

20.  Atvira integruota veikla ,,Prie stalo“. 14 d. 

10.00 val. 

PUG Gintarė Mačiulaitienė, Sonata 

Rangienė, Ilona Venckienė, 

Audronė Venckienė 

PUG mokiniai 



 

 

21.  Edukacija „Aš oratorius“ pagal kultūros paso 

programą. 

Derinama Šilutės r. 

savivaldybės 

F. Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka, 

Kintų skyrius 

Vitalija Vyšniauskienė, Vilija 

Ašmonaitė 

8 klasės mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

22.  8 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Vitražas“. 

1 d. III aukšto 

stendai 

Rita Tarvydienė 8 klasės mokiniai 

23.  1 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Apšerkšniję medžiai“. 

1-30 d. Kintų 

biblioteka 

Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 

24.  1 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Kalėdos atkeliauja“. 

1-30 d. II a. Irena Šerkienė 1 klasės mokiniai 

25.  2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Kalėdų eglutė“. 

1-30 d. Šilutės r. F. 

Bajoraičio 

bibliotekos 

Kintų filiale 

Vida Viršilienė 2 klasės mokiniai 

26.  2 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

,,Besmegenių šėlsmas“. 

 

1-30 d. II aukštas Vida Viršilienė 2 klasės mokiniai 

27.  Paroda “Kalėdinis miestelis” 1-23 d. Darželio 

grupės 

IUG ir PUG mokytojos IUG ir PUG ugdytiniai 

28.  Mokinių kūrybinių darbų paroda „Žiemos 

pokštai“. 

6 d. II a. Ilona Papievienė 4 klasės mokiniai 

30. Paroda „Kalėdiniai atvirukai“. 8 d. Mokyklos foje Rita Tarvydienė 5-10 klasių mokiniai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

29.  Mokinių tėvų susirinkimai. 1 – 9 d. 

 

Darželis Grupių auklėtojai/klasių vadovai Mokinių tėvai. 

30.  Konsultacija savanoriams. 19-22 d. 2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė 

 

Savanoriai (8-9 klasių 

mokiniai) 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 



 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


